Унифицированная форма N Т-9

Утверждена постановлением Госкомстата России

	от 05.01.2004 N 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301022

	Сокольская специальная (коррекционная) школа-интернат VIII вида
	по ОКПО

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	30
	02.04.2015г.

	(распоряжение)

«Об утверждении Антикоррупционной политики»
      В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 20.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а так же в целях проведения профилактических мероприятий по противодействии коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ

1.  Утвердить Антикоррупционную политику в Сокольской специальной (коррекционной) общеобразовательной Школе-интернате VIII вида (согласно приложения №1).

2. Ивановой Людмиле Андреевне разместить на официальном сайте в разделе «Противодействие коррупции» в информационно – телекоммуникационной сети Интернет настоящий приказ, об утверждении Антикоррупционной политики в Сокольской специальной (коррекционной) общеобразовательной Школе-интернате VIII вида  и План реализации   антикоррупционных мероприятий в Сокольской специальной (коррекционной) общеобразовательной Школе-интернат  VIII вида  (приложение №2 к  Антикоррупционной политике).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы-интерната _____________________Т.А.Олейникова

С приказом ознакомлена________________________Л.А.Иванова